
Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 MAURO GIULIA 2015 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"5

3 BALLARINI CAMILLA 2015 EF10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 8"8

4 BARBIERATO CRISTINA ROSA 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"8

5 BATTOCCHIO FRANCESCA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 10"4

6 BONSU YVONNE 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"0

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 CALDARA ANNA 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"6

3 CANTAMUTTO GIULIA 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"2

4 CAPUTO ILARIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"4

5 CERUTTI GAIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"8

6 CRESPI BIANCA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 10"0

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 CROLA CAROLINA ASAHI 2015 EF10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"3

3 DEL CONTE TINDARA 2014 EF10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"5

4 DEMALDE VERONICA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"2

5 FALASCA TARA 2015 EF10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"8

6 FERRO MELISSA 2015 EF10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 8"1

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 GHELLER VITTORIA 2014 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"0

3 HUDICI ISABEL 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"1

4 KINDELAN IRENE 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"7

5 LENTINI GRETA 2015 EF10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"3

6 LIONETTI GIORGIA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"0
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ESORDIENTI F 10 - serie 1

ESORDIENTI F 10 - serie 2

ESORDIENTI F 10 - serie 3

ESORDIENTI F 10 - serie 4



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 LUCCHINI NAUSICAA MARIA 2014 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"0

3 MAGNANI ANNA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"1

4 MARINONE MARTA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"0

5 MATTA FRANCESCA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"2

6 PAGNANELLI GIORGIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"4

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 PASTORE ARIANNA 2015 EF10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"0

3 POLENGHI LUDOVICA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"3

4 POLICASTRO ESTER ANNA 2014 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"7

5 PORTIGLIOTTI GRETA 2015 EF10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 9"0

6 PROVENZANI CAMILLA 2015 EF10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"1

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 RIENZI ALICE 2015 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"3

3 SCALA CAROL 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"1

4 SEUDJIP FRANCESE ADRIANA 2015 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"1

5 SPINELLI VICTORIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"8

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 TESTAI VIOLA 2014 EF10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 7"9

3 TORRESI SARA 2014 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"3

4 VEGGIOTTI SARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"2

5 ZONCA ELEONORA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"4

ESORDIENTI F 10 - serie 5

ESORDIENTI F 10 - serie 6

ESORDIENTI F 10 - serie 7

ESORDIENTI F 10 - serie 8



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 ALIVERTA ANNA 2017 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"8

3 BERTOLDI ADELE 2016 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"1

4 CAVAGLIANO GAIA 2017 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"5

5 DI MARCO ALBA 2016 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"4

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 FONTE ARIANNA 2016 EF8 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 9"1

3 LUCCHINI DOMITILLA 2017 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"3

4 MAGLIOCCO DOROTEA 2016 EF8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"9

5 MORETTA CATERINA 2016 EF8 VC045 - ATLETICA VALSESIA 9"6

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 PERUZZO FRANCESCA 2016 EF8 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 9"7

3 TEOT ALYSSA 2016 EF8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"5

4 VAIANA SILVIA 2016 EF8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 9"0

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
1 COVIELLO IRENE 2018 EF5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"3

2 SGALAMBRO REBECCA 2019 EF5 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 11"1

3 VEGGIOTTI GIORGIA 2018 EF5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"6

4 DE MATTEIS AMELIE 2019 EF5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 14"6

5 FIORENTINI CAMILLA 2018 EF5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 11"9

6 MORETTA LUCIA 2020 EF5 VC045 - ATLETICA VALSESIA 9"9
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ESORDIENTI F 5 - serie 1

ESORDIENTI F 8 - serie 1

ESORDIENTI F 8 - serie 2

ESORDIENTI F 8 - serie 3



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 AGLIATI GAETANO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"6

3 ALBINI GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"1

4 ALLIATA CARLO 2015 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3

5 BALLARINI LEONARDO 2015 EM10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 8"4

6 BERTINOTTI NOAH 2015 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"8

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 BERTOLINO SAMUELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"9

3 CETRO SEBASTIANO 2015 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"6

4 CACI DANTE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"5

5 CATTANEO GIULIO 2015 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"3

6 CURCIO SIMONE 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 7"6

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 FICARRA MATTIA 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 9"2

3 GIBIN MANUELE 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"0

4 GRANZIERO ALEX 2015 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"4

5 GRASSI PIETRO 2014 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 7"3

6 IMPERATORE CRISTIAN 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"5

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 LAI GIOELE 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 7"7

3 LESIGNOLI GIOELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"6

4 MACRI NOAH 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNS

5 MANASSERO GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7"6

6 MASELLA GABRIELE 2014 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"3

ESORDIENTI M10 - serie 1

ESORDIENTI M10 - serie 2

ESORDIENTI M10 - serie 3

ESORDIENTI M10 - serie 4
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Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 MELANI GABRIELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"8

3 MENNA GIOELE 2014 EM10 NO075 - ASD TRECATE RUN 8"6

4 MIGLIO MARCO 2014 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"1

5 PEZZIMENTI PIETRO 2015 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"2

6 RAFFAELE CHRISTIAN 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"3

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 RICOTTI ISMAELE 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 7"7

3 RUSSO NICOLO 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"6

4 SAINAGHI SIMONE 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"8

5 SANTAGOSTINO CARLO 2015 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"7

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 SGALAMBRO LEONARDO 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 10"0

3 SORRENTI FRANCESCO 2015 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"1

4 SPADARO THOMAS 2014 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 8"5

5 TESTORI MATTEO 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 7"8

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 TROVATO FRANCESCO 2015 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 8"5

3 VECCHIO DAVIDE 2015 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 9"3

4 VERONESE NICOLO' 2015 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 8"4

5 ZAPATA JIMENEZ ALAN ENMANUEL 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"6

6 TACCHINO RICCARDO 2015 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 11"8

ESORDIENTI M10 - serie 5

ESORDIENTI M10 - serie 6

ESORDIENTI M10 - serie 7

ESORDIENTI M10 - serie 8



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 AMENTA LORENZO 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"7

3 ANTONACCI LUKAS 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"9

4 ANTONINI ALFREDO 2017 EM8 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"0

5 ARDAGNA DIEGO 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"1

6 BARBALARGA CARRARO JACOPO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"5

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 AYENI DAVIDE UHUNOMA 2017 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 7"7

3 BARBALARGA CARRARO LEANDRO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3

4 CESCO LORENZO 2017 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"4

5 CALCATERRA ELIA 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 8"1

6 CARAPELLA DAVIDE 2016 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"5

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 BARBALARGA CARRARO ROCCO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"0

3 COLLANI EDOARDO MAGNUS 2017 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"8

4 DI SANTO FULVIO 2017 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"5

5 DRISALDI GIACOMO ENRICO 2016 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"6

6 FIORE MARIO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 GARAMPAZZI TOMMASO 2017 EM8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"9

3 GRANZIERO MATTIA 2016 EM8 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"5

4 GRECO SAMUELE 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"7

5 JOMAA YOUSSEF 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9"3

6 LOCARNI LEONE LEONARDO 2017 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"8

ESORDIENTI M8 - serie 4

ESORDIENTI M8 - serie 1

ESORDIENTI M8 - serie 2

ESORDIENTI M8 - serie 3
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Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 MAGGIONI ERIBERTO 2016 EM8 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"5

3 MANCIN LEONARDO 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1

4 MAROSTEGAN FILIPPO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"3

5 MARTONE ALESSANDRO 2017 EM8 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"4

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 OPEZZO FRANCESCO 2017 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"0

3 PINNA ALESSI FEDERICO 2017 EM8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 8"6

4 RONCAROLO LORENZO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 8"8

5 ROSIN FEDERICO 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"2

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 SIMONETTI LEONARDO 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"5

4 VANETTI ENEA 2016 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"2

5 VIOLI NICOLO' 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1

ESORDIENTI M8 - serie 5

ESORDIENTI M8 - serie 6

ESORDIENTI M8 - serie 7



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 BERTOLDI GIACOMO 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"2

3 BOLAMPERTI FABIO 2019 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 9"2

4 CARAPELLA ANDREA 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 14"1

5 CASSANO THOMAS 2018 EM5 NO075 - ASD TRECATE RUN 9"5

6 CASTAGNO MARTINO 2018 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"3

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 CAVALLINI SAMUELE 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 10"0

3 DI MARIA NICOLO' 2018 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"2

4 FALASCA IAN 2018 EM5 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 9"9

5 FANTINI LEONARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"8

6 VASSALLO LEONARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 10"4

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 FORNARA TOMMASO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"9

3 LUCCHINI TIMOTHY 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"5

4 ORLANDI GIANMARCO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"0

5 PAGNANELLI LUCA 2018 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 10"1

6 POLI ANDREEA 2018 EM5 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 10"6

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 50 m
2 TARDIVO NICOLO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"3

3 TOBIA RICCARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"6

4 VACCA EDOARDO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10"8

6 VALERIO DAVIDE 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"8
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ESORDIENTI M5 - serie 3

ESORDIENTI M5 - serie 1

ESORDIENTI M5 - serie 2

ESORDIENTI M5 - serie 3



1 2 1 2
MAURO GIULIA 2015 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,83 2,70 x 10,50

RIENZI ALICE 2015 EF10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,10 2,85 17,40 19,35

DEL CONTE TINDARA 2014 EF10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,37 2,21 10,10 9,65

PROVENZANI CAMILLA 2015 EF10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,98 3,21 10,50 11,90

CROLA CAROLINA ASAHI 2015 EF10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3,08 2,92 10,10 12,25

LENTINI GRETA 2015 EF10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,99 2,40 9,40 11,10

BONSU YVONNE 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,25 2,05 13,00 19,40

CALDARA ANNA 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,27 2,14 13,80 12,00

DEMALDE VERONICA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,90 2,97 16,25 16,70

HUDICI ISABEL 2015 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,82 2,34 10,70 15,20

KINDELAN IRENE 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,55 2,13 13,00 13,65

LIONETTI GIORGIA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,48 2,40 7,35 9,60

MATTA FRANCESCA 2014 EF10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,97 2,97 12,95 9,10

FALASCA TARA 2015 EF10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,62 2,27 10,25 13,45

PASTORE ARIANNA 2015 EF10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,50 2,90 17,30 16,55

PORTIGLIOTTI GRETA 2015 EF10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 2,44 2,63 14,20 17,15

TESTAI VIOLA 2014 EF10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 3,06 3,12 12,90 10,55

PAGNANELLI GIORGIA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,13 3,01 20,65 16,30

VEGGIOTTI SARA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,21 3,15 16,15 18,55

ZONCA ELEONORA 2014 EF10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,08 3,25 20,55 15,95

BATTOCCHIO FRANCESCA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,97 2,04 8,15 7,90

CAPUTO ILARIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,79 2,90 18,40 18,55

CERUTTI GAIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,33 2,16 11,15 9,20

CRESPI BIANCA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,45 2,58 6,65 9,80

POLICASTRO ESTER ANNA 2014 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,26 2,88 13,30 10,65

Cognome Nome Anno Cat. Società SALTO IN LUNGO
ESORDIENTI F 10
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SPINELLI VICTORIA 2015 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,54 2,66 18,70 17,55

GHELLER VITTORIA 2014 EF10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,46 2,53 9,10 8,50

BARBIERATO CRISTINA ROSA 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 2,13 2,07 8,20 7,85

CANTAMUTTO GIULIA 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 2,28 1,94 11,80 9,55

SCALA CAROL 2014 EF10 NO075 - ASD TRECATE RUN 2,25 2,42 10,70 12,20

MARINONE MARTA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,51 2,44 11,55 10,50

POLENGHI LUDOVICA 2014 EF10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,64 2,55 11,15 7,45

LUCCHINI NAUSICAA MARIA 2014 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,74 3,43 19,20 24,50

SEUDJIP FRANCESE ADRIANA 2015 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,48 3,25 13,55 12,25

TORRESI SARA 2014 EF10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,92 2,70 19,10 17,90

BALLARINI CAMILLA 2015 EF10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 2,59 2,42 13,60 10,80

FERRO MELISSA 2015 EF10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 3,01 2,93 13,00 14,85



1 2 1 2
TEOT ALYSSA 2016 EF8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,16 2,19 13,30 10,80

VAIANA SILVIA 2016 EF8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 1,99 2,06 10,70 13,00

FONTE ARIANNA 2016 EF8 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 1,98 2,10 6,50 8,30

PERUZZO FRANCESCA 2016 EF8 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 1,64 1,78 9,35 9,00

ALIVERTA ANNA 2017 EF8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,30 2,46 6,80 5,80

MAGLIOCCO DOROTEA 2016 EF8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,24 2,29 7,00 5,90

BERTOLDI ADELE 2016 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,32 2,56 11,50 12,90

CAVAGLIANO GAIA 2017 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,80 2,21 8,70 10,00

DI MARCO ALBA 2016 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,50 1,58 4,50 8,50

LUCCHINI DOMITILLA 2017 EF8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,43 1,51 7,30 5,30

MORETTA CATERINA 2016 EF8 VC045 - ATLETICA VALSESIA 2,45 2,57 10,35 9,30

1 2 1 2
COVIELLO IRENE 2018 EF5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,59 1,71 8,10 9,10

SGALAMBRO REBECCA 2019 EF5 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 1,25 1,30 8,80 9,80

VEGGIOTTI GIORGIA 2018 EF5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,23 2,16 6,20 6,20

DE MATTEIS AMELIE 2019 EF5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,02 1,20 6,20 4,80

FIORENTINI CAMILLA 2018 EF5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,60 1,78 10,25 7,50

MORETTA LUCIA 2020 EF5 VC045 - ATLETICA VALSESIA 0,90 1,04 6,25 6,00

VORTEX

ESORDIENTI F 5
Cognome Nome Anno Cat. Società SALTO IN LUNGO VORTEX

SALTO IN LUNGOCognome Nome Anno Cat. Società
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1 2 1 2
MIGLIO MARCO 2014 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,70 2,82 31,20 28,75

GIBIN MANUELE 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,30 3,46 8,60 12,90

RICOTTI ISMAELE 2014 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,50 3,60 21,50 14,55

SANTAGOSTINO CARLO 2015 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 2,77 2,49 17,70 21,55

VERONESE NICOLO' 2015 EM10 NO003 - ATLETICA OVEST TICINO 3,13 3,21 22,80 18,55

MACRI NOAH 2014 EM10 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,72 2,55 20,30 20,30

AGLIATI GAETANO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,15 2,25 14,50 14,30

ALBINI GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,50 3,05 27,90 30,40

BERTINOTTI NOAH 2015 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,30 2,44 26,70 23,60

MANASSERO GIACOMO 2014 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,03 3,04 25,60 25,50

SORRENTI FRANCESCO 2015 EM10 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,60 2,61 17,90 20,40

FICARRA MATTIA 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 1,70 2,13 19,95 20,00

IMPERATORE CRISTIAN 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,31 2,51 24,60 22,85

RUSSO NICOLO 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,25 2,16 9,00 7,60

SAINAGHI SIMONE 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,61 2,60 22,00 19,35

SGALAMBRO LEONARDO 2015 EM10 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 1,75 2,80 14,55 16,90

SPADARO THOMAS 2014 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 2,44 2,42 13,45 18,30

TROVATO FRANCESCO 2015 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 2,43 2,53 15,90 29,45

VECCHIO DAVIDE 2015 EM10 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 1,46 1,33 4,50 4,90

ALLIATA CARLO 2015 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 3,20 3,12 24,30 27,60

PEZZIMENTI PIETRO 2015 EM10 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,80 2,56 12,00 8,20

BERTOLINO SAMUELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,71 2,47 13,80 11,90

CACI DANTE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,18 1,88 14,30 7,25

CURCIO SIMONE 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,53 3,48 27,30 28,30

LAI GIOELE 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,64 3,61 22,35 22,45
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LESIGNOLI GIOELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,07 2,97 25,40 17,70

MELANI GABRIELE 2015 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,89 1,85 18,65 14,50

RAFFAELE CHRISTIAN 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,05 2,96 19,80 21,80

TESTORI MATTEO 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,27 3,38 18,10 14,05

ZAPATA JIMENEZ ALAN ENMANUEL 2014 EM10 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,83 2,14 29,90 27,10

MENNA GIOELE 2014 EM10 NO075 - ASD TRECATE RUN 2,71 2,76 20,10 16,00

GRANZIERO ALEX 2015 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,53 2,60 8,40 11,40

GRASSI PIETRO 2014 EM10 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,50 3,72 23,10 25,85

CATTANEO GIULIO 2015 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,15 2,61 11,50 11,00

MASELLA GABRIELE 2014 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,33 3,28 29,50 28,00

BALLARINI LEONARDO 2015 EM10 VC045 - ATLETICA VALSESIA 2,99 3,04 9,85 16,70

CETRO SEBASTIANO 2015 EM10 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,64 2,81 16,70 22,20

TACCHINO RICCARDO 2015 EM10 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,69 2,77 20,30 18,80



1 2 1 2
AYENI DAVIDE UHUNOMA 2017 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,40 2,43 16,80 13,60

GRECO SAMUELE 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,13 2,18 17,50 22,00

MANCIN LEONARDO 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,37 2,53 6,00 6,00

VIOLI NICOLO' 2016 EM8 NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,40 2,17 11,60 18,30

CALCATERRA ELIA 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,55 2,20 16,60 18,70

ROSIN FEDERICO 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,46 2,33 7,20 7,30

SIMONETTI LEONARDO 2017 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,30 2,08 15,10 16,20

VANETTI ENEA 2016 EM8 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,47 2,40 10,50 14,80

CESCO LORENZO 2017 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,12 2,06 13,00 11,70

DRISALDI GIACOMO ENRICO 2016 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,68 2,72 11,20 12,80

LOCARNI LEONE LEONARDO 2017 EM8 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,19 2,06 9,10 12,50

GARAMPAZZI TOMMASO 2017 EM8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,58 2,67 16,00 11,10

PINNA ALESSI FEDERICO 2017 EM8 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 2,12 2,70 18,30 14,20

BARBALARGA CARRARO JACOPO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,00 2,05 6,30 7,10

BARBALARGA CARRARO LEANDRO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,80 1,53 4,80 5,40

BARBALARGA CARRARO ROCCO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1,95 1,84 7,50 8,00

FIORE MARIO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,70 2,41 15,00 13,40

JOMAA YOUSSEF 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,51 2,71 14,00 19,50

MAROSTEGAN FILIPPO 2016 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,88 2,99 17,10 22,00

RONCAROLO LORENZO 2017 EM8 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,65 2,50 13,20 16,55

AMENTA LORENZO 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,58 2,71 10,30 11,10

ARDAGNA DIEGO 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,02 2,45 18,00 16,20

DI SANTO FULVIO 2017 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,47 2,56 21,80 26,60

ANTONNUCCIO LUKAS 2016 EM8 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,94 2,19 6,50 8,70

ANTONINI ALFREDO 2017 EM8 NO075 - ASD TRECATE RUN 1,84 1,90 4,00 6,20
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MARTONE ALESSANDRO 2017 EM8 NO075 - ASD TRECATE RUN 1,67 1,05 7,40 4,20

GRANZIERO MATTIA 2016 EM8 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,17 2,19 4,00 4,60

MAGGIONI ERIBERTO 2016 EM8 PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 2,82 2,63 17,40 18,65

CARAPELLA DAVIDE 2016 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,58 2,23 15,50 11,20

COLLANI EDOARDO MAGNUS 2017 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,39 2,18 14,80 13,40

OPEZZO FRANCESCO 2017 EM8 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,95 2,07 11,70 6,00

1 2 1 2
BOLAMPERTI FABIO 2019 EM5 NO004 - A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2,18 1,80 9,30 9,85

ORLANDI GIANMARCO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,18 1,25 12,10 14,25

TARDIVO NICOLO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1,42 1,56 6,20 6,30

VACCA EDOARDO 2019 EM5 NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA - - 7,60 5,10

FALASCA IAN 2018 EM5 NO037 - G.S. FULGOR PRATO SESIA 1,68 1,73 8,70 6,65

POLI ANDREEA 2018 EM5 NO042 - ATLETICA TRINACRIA 1,62 1,93 5,75 6,50

PAGNANELLI LUCA 2018 EM5 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2,29 2,35 8,70 11,35

CAVALLINI SAMUELE 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,10 2,12 8,60 8,45

FANTINI LEONARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 2,21 2,14 9,10 12,65

FORNARA TOMMASO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,43 1,60 3,70 7,50

TOBIA RICCARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,88 1,97 6,15 5,15

VALERIO DAVIDE 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,85 1,83 3,10 5,40

CASSANO THOMAS 2018 EM5 NO075 - ASD TRECATE RUN 1,90 2,05 12,85 11,85

BERTOLDI GIACOMO 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,16 1,82 9,45 10,15

CARAPELLA ANDREA 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,21 1,31 9,20 9,35

CASTAGNO MARTINO 2018 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 2,65 2,65 13,75 19,75

DI MARIA NICOLO' 2018 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,12 0,91 12,05 10,10

LUCCHINI TIMOTHY 2019 EM5 VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 1,37 1,38 3,50 5,20

VASSALLO LEONARDO 2018 EM5 NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 1,50 1,50 6,40 4,65

ESORDIENTI M5
Cognome Nome Anno Cat. Società SALTO IN LUNGO VORTEX



Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 DE FILIPPIS ELENA 2013 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"6
3 MUNFORTE GIADA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"7 q
4 FRATTINI ALICE 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"4
5 UNGARO MARIA PINA 2013 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE DNS
6 ROSSING SOFIA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 BERZERO ALINA 2013 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"3
3 CAVALIERE YASMINE 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"8 q
4 TARDIVO GRETA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"8
5 CASSANO NICOLE 2012 RF NO075 - ASD TRECATE RUN 12"1
6 BADANELLI DONATI ALICE 2012 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 8"9

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 BASILE SARA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"3
3 MARTANI EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"8 q
4 BERETTA SARA 2013 RF NO075 - ASD TRECATE RUN 10"1
5 TOMEI VERA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"1
6 MARINONE VITTORIA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"7 q

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 ZANELLATI DEMETRA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"7
3 GHIRELLI GIORGIA 2013 RF NO075 - ASD TRECATE RUN DNS
4 PINNA LAETITIA 2012 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"6
5 GENTILE GINEVRA 2012 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 9"1
6 OPEZZO VITTORIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"8 q
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Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 SOTTINI NICOLO' 2013 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"5
3 DI MARIA MATTIA GAETANO 2013 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 10"0
4 PALMIERI DIEGO 2012 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"5 q
5 MAZZON SAMUELE 2013 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 10"1

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 MUCEDOLA MICHELE 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"5
3 BARCELLINI LUCA 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD DNS
4 MIGLIO ALEX 2013 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"4
5 DI SANTO EDOARDO ZENO 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 9"3

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 HYKAJ ERTI 2013 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 10"4
3 ARIO LUCA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"5 q
4 MAGGIONI AMEDEO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"8 q
5 BERTINOTTI ELIA 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9"9

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m
2 RUDELLO EDOARDO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"9 q
3 BARCELLINI MATTEO 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD DNS
4 BIANCHI FILIPPO 2013 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 10"8
5 LORENZETTI LEONARDO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"7 q

RAGAZZI M - batteria 3

RAGAZZI M - batteria 4
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Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m Class.
2 CAVALIERE YASMINE 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"8 2
3 MUNFORTE GIADA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8"9 3
4 MARINONE VITTORIA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"7 1
5 MARTANI EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"4 5
6 OPEZZO VITTORIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 9"0 4

Corsia Cognome Nome Anno Cat. Società 60 m Class.
2 RUDELLO EDOARDO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 9"1 5
3 PALMIERI DIEGO 2012 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 8"2 1
4 ARIO LUCA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"3 2
5 LORENZETTI LEONARDO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 8"7 3
6 MAGGIONI AMEDEO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 8"8 4
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1 2 3 ris.
1 ARIO LUCA 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 4,09 4,21 3,71 4,21

2 LORENZETTI LEONARDO 2012 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 3,96 4,17 3,93 4,17

3 DI SANTO EDOARDO ZENO 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD x x 3,82 3,82

4 MAGGIONI AMEDEO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,74 x 3,81 3,81

5 PALMIERI DIEGO 2012 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,18 3,29 3,78 3,78

6 MUCEDOLA MICHELE 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,30 3,57 3,23 3,57

7 RUDELLO EDOARDO 2012 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE x 3,21 3,43 3,43

8 SOTTINI NICOLO' 2013 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,02 3,38 3,18 3,38

9 MAZZON SAMUELE 2013 RM PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE x 3,27 x 3,27

10 HYKAJ ERTI 2013 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,11 3,08 2,95 3,11

11 MIGLIO ALEX 2013 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO x 2,94 2,81 2,94

12 BERTINOTTI ELIA 2012 RM NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2,94 2,93 2,78 2,94

13 BIANCHI FILIPPO 2013 RM NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 2,60 2,25 2,90 2,90

DI MARIA MATTIA GAETANO 2013 RM VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 x x x NM

BARCELLINI LUCA 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD DNS

BARCELLINI MATTEO 2012 RM NO066 - AREA LIBERA COOP SSD DNS
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1 2 3 ris.
1 OPEZZO VITTORIA 2012 RF VC004 - ATLETICA VERCELLI 78 4,24 3,78 4,20 4,24

2 CAVALIERE YASMINE 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,97 3,82 3,20 3,97

3 MARINONE VITTORIA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,85 3,17 x 3,85

4 MUNFORTE GIADA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,54 3,80 3,52 3,80

5 ROSSING SOFIA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO x 3,78 3,30 3,78

6 GENTILE GINEVRA 2012 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,70 3,21 2,99 3,70

7 BASILE SARA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,68 3,64 3,66 3,68

8 FRATTINI ALICE 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,32 3,06 3,61 3,61

9 BADANELLI DONATI ALICE 2012 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,44 3,46 3,61 3,61

10 TOMEI VERA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,25 3,46 3,58 3,58

11 DE FILIPPIS ELENA 2013 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,44 3,37 3,40 3,44

12 PINNA LAETITIA 2012 RF NO066 - AREA LIBERA COOP SSD 3,34 3,41 2,85 3,41

13 BERZERO ALINA 2013 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,24 2,95 3,20 3,24

14 MARTANI EMMA 2012 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 3,22 - - 3,22

15 ZANELLATI DEMETRA 2013 RF NO001 - SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3,14 3,10 3,16 3,16

16 TARDIVO GRETA 2013 RF NO020 - TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3,11 x x 3,11

17 BERETTA SARA 2013 RF NO075 - ASD TRECATE RUN x 2,58 2,45 2,58

18 CASSANO NICOLE 2012 RF NO075 - ASD TRECATE RUN x 1,02 x 1,02

GHIRELLI GIORGIA 2013 RF NO075 - ASD TRECATE RUN DNS

UNGARO MARIA PINA 2013 RF PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE DNS
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